

SH Green ApS

Kong Hans Vej 18, 7100 Vejle

CVR-nr. 30 07 79 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2023.

Steen Hønnicke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SH Green ApS Kong Hans Vej 18 7100 Vejle
	CVR-nr.: 30 07 79 62
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Steen Hønnicke
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Danske Bank, Kirkegade 21, 7100 Vejle
Dattervirksomhed	First Agency ApS, Løsning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består af at investere og eje værdipapir samt kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 791 t.kr. mod 663 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-6.622	-5.288
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	836.226	671.092
Andre finansielle indtægter	2.975	23.781
3 Øvrige finansielle omkostninger	-54.375	-23.501
Resultat før skat	778.204	666.084
Skat af årets resultat	12.672	-3.428
Årets resultat	790.876	662.656
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	836.226	671.092
Udbytte for regnskabsåret	58.900	55.000
Disponeret fra overført resultat	-104.250	-63.436
Disponeret i alt	790.876	662.656

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.894.174	1.457.948
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.894.174	1.457.948
Anlægsaktiver i alt	1.894.174	1.457.948
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.049
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	240.020	0
Tilgodehavender i alt	240.020	5.049
Andre værdipapirer og kapitalandele	778.885	203.752
Værdipapirer i alt	778.885	203.752
Likvide beholdninger	976.316	848.189
Omsætningsaktiver i alt	1.995.221	1.056.990
Aktiver i alt	3.889.395	2.514.938

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.507.318	671.092
Overført resultat	463.330	567.580
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	55.000
Egenkapital i alt	2.159.548	1.423.672
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.705.060	1.084.940
Selskabsskat	21.787	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	3.326
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.729.847	1.091.266
Gældsforpligtelser i alt	1.729.847	1.091.266
Passiver i alt	3.889.395	2.514.938

1 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2021	125.000	0	-150.840	0	-25.840
Kontant					
kapitaludvidelse	5.000	0	0	0	5.000
Resultatandel	0	671.092	-63.436	55.000	662.656
Overført fra					
overkurs ved					
emission	0	0	781.856	0	781.856
Egenkapital 1.					
januar 2022	130.000	671.092	567.580	55.000	1.423.672
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.000	-55.000
Resultatandel	0	836.226	-104.250	58.900	790.876
	130.000	1.507.318	463.330	58.900	2.159.548

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2022	189.458	490.085	99.342
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-14.294</u>	<u>-6.141</u>	<u>-658</u>
		<u>2022</u>	<u>2021</u>

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.810	19.990
Andre finansielle omkostninger	<u>27.565</u>	<u>3.511</u>
	<u>54.375</u>	<u>23.501</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
